洪庆 61 92 61784 305 62089

十里铺 55 78 44079 275 44354

席王 163 243 143475 815 144290

灞桥 93 148 106003 465 106468

狄寨 7 9 8249 35 8284

上月数据 1099 1560 1046755 5495 1052250

新增数据 5 5 7330 25 7355

减少数据 -9 -20 -8875 -45 -8920

本月数据 1095 1545 1045210 5475 1050685

合 计 壹佰零伍万零陆佰捌拾伍元整

备注：1. 电费补贴为5元/户*月

2022年8月农村低保金拨款单

单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合   计

01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 106 244 143736 530 144266

03 席王 153 376 216424 765 217189

04 洪庆 164 403 221324 820 222144

05 狄寨 184 387 216228 920 217148

06 灞桥 93 208 124736 465 125201

上月数据 711 1651 939028 3555 942583

减少数据 -8 -27 -14316 -40 -14356

新增数据 1 4 3448 5 3453

本月数据 704 1628 928160 3520 931680

金 额 玖拾叁万壹仟陆佰捌拾元整

注：电费补贴为5元/户*月。